Заявление.
     Прошу принять моего ребенка ________________________________________________

ученика(цу) _______ класса в группу продленного дня.

«_____»_________________20___ г.

                                                                                                  ____________________________

                                                                                                                              /подпись/

…………………………………………………………………………………………………

Директору МБОУ СОШ №4 городского окурга город Шарья Костромской области

Е.А. Латухиной

__________________________________________________________________________